
Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către: „VESTMOLDTRANSGAZ” S.R.L., adresa: mun. Chișinău, șos. Balcani, 7/E 

  

Stimați domni, 

 

Ca urmare a Anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul 

achizițiilor publice şi/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, MTender ID - ocds-

b3wdp1-MD-1753435240826 (Achizitii.md ID-21459783) din data 25.07.2025, privind 

aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului: ”Explozimetru-catarometru”,  noi SRL 

”GMC Engineering”, mun. Chișinău, str. Alba-Iulia, 97/2, of.53, am luat cunoștință de 

condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, 

interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația 

de atribuire. 

 

Data completării: 08 august 2025 

 

Cu stimă, 

Moraru Igor 

Director executiv SRL ”GMC Engineering” 

 

 

  

 

 

 

 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1753435240826
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1753435240826


Denumirea operatorului economic SRL ”GMC Engineering” 

adresa completă mun. Chișinău, str. Alba-Iulia, 97/2, of.53 

tel, fax, e-mail +373 68021495, e-mail: gmcpdep@gmail.com  

 

 

OFERTĂ 

 

Către: „VESTMOLDTRANSGAZ” S.R.L., adresa: mun. Chișinău, șos. Balcani, 7/E 
 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția: Explozimetru-catarometru, 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 Furnizarea: 

1. Explozimetru-catarometru – 3 unități.   

Preț unitar: 94 200,00 lei, fără TVA 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 282 600,00 

(două sute optzeci și două mii șase sute) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de 

56 520,00 (cincizeci și șase mii cinci sute douăzeci) lei  

TOTAL 339 120,00 lei cu TVA           

III. Termeni de plată: în decurs de 90 zile după semnarea Procesului verbal de predare-

primire a bunurilor, în baza facturii fiscale. 

IV. Timp de prestare serviciilor (executarea serviciilor): maxim 180 zile calendaristice de 

la data semnării contractului 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor):  

- Termen de garanție: 24 luni de la livrarea bunului  

- Termen de eliminare a defecțiunilor: 15-30 zile, poate fi și alt termen – stabilit de 

comun acord între părțile contractante 

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile. 

 

 

Semnat: ____________________________ 

Numele, 

Prenumele: 

Moraru Igor 

În calitate de: Director executiv 

Ofertantul: ”GMC Engineering” SRL 

Adresa: Mun. Chișinău, str. Alba-Iulia, 97/2, of. 53 

Data: 08 august 2025 

 

mailto:gmcpdep@gmail.com

		2025-08-09T13:35:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-08-09T13:37:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




